ПРОТОКОЛ

Заседания комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных  нужд МО «Мелекесский район»

от  «01» ноября 2007г.                                                                                        № 1-10/2007

Место проведения:   г. Димитровград, ул.  Хмельницкого, дом 93

Время проведения: 16.00 (время московское)

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии –      Валиев К.Н..

Зам. председателя            -      Мухамедзянов Н.Ф.

Члены комиссии:

Галактионов Н.В.

Мингазев Р.Р.

Куклев А.П.

            Зюкуев Б.П.

Секретарь комиссии
:
Гусева О.А.

Кворум для проведения заседания имеется. Заседание комиссии является правомочным.

1. Повестка дня: рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе.

Предмет открытого конкурса: Право заключить муниципальный договор на право выполнения пассажирских комерческих перевозок по установленным регулярным внутримуниципальным маршрутам МО «Мелекесский район» по следующим лотам:

Лот №1 – маршрут №109 (Димитровград – Никольское на Черемшане).

Лот №2 – маршрут № 110;111 (Димитровград – Терентьевка; Димитровград – Тиинск)
 Почтовый адрес: Лот №1:  433511, Ульяновская область,г.Димитровград, ул Хмельницкого 93

Почтовый адрес: Лот №2: 433511,   Ульяновская область, г.Димитровград, ул.Хмельницкого 93

Организатор конкурса: Уполномоченный орган- управление природных ресурсов, промышленности, транспорта, торговли и предпринимательства , 433511, г. Димитровград , ул. Хмельницкого , д. 93, 5 этаж , каб.509, т. 2-68-42, ф. 2-62-90

Контактное лицо: Мухамедзянов Н.Ф. телефон 2-68-42,официальный сайт melekess-adm.ru
Муниципальный Заказчик: Администрация  МО «Мелекесский район». Почтовый адрес: 433555,Ульяновская область, г. Димитровград, ул. Хмельницкого 93, телефон 2-68-42
Конкурс проводится по двум лотам. Процедура вскрытия конвертов  с заявками на участие в конкурсе и  открытию доступа к поданным в форме электронных документов заявкам была проведена Единой комиссией в период с 16 часов 00 минут по 16 часов 20 минут «01» ноября 2007 года по адресу: г. Димитровград, ул. Хмельницкого, 93  (Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в открытом конкурсе № 1-10/2007 от  01 ноября  2007 года).

3. Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе проводилась Единой комиссией в период с 14 часов 00 минут  по 14 часов 30 минут «30» мая 2007 года по адресу: г. Димитровград, ул. Хмельницкого, 93

4. На процедуру рассмотрения  были представлены  заявки на участие в конкурсе  следующих участников размещения заказа:

	№  п/п
	Наименование участника размещения заказа

	Почтовый адрес

	1.
	ООО «Автомобилист»
	 Ульяновская область, г. Димитровград, ул. Куйбышева 203

	2.
	ИП  Клюшенков В.Н.
	Ульяновская область, г.Димитровград, ул. Дрогобыческая 65-92, тел. 5-05-05

	3.
	ИП Черёмухин В.Г.
	Ульяновская область, Мелекесский район, р.п. Мулловка, ул. Клубная 6-13

	4
	ООО «КуЧер»
	 Ульяновская область, г. Димитровград, ул. Восточная 38 - 141

5. В результате рассмотрения заявок на участие в конкурсе на соответствие требованиям и условиям, установленным конкурсной документацией, Единая комиссия приняла решение:

5.1. Допустить к участию в открытом конкурсе следующих участников размещения заказа:

	№  п/п
	Наименование участника размещения заказа

	Почтовый адрес

	1
	ООО «Автомобилист»
	  Ульяновская область, г.Димитровград, ул. Куйбышева 203

	2
	ИП Клюшенков В.Н.
	433510,  Ульяновская область, г. Димитровград, ул. Дрогобыческая 65-92, тел. 5-05-05

6. Единая комиссия подведет итоги конкурса в сроки, указанные в извещении о проведении конкурса.Настоящий протокол составлен в одном   экземпляре.

Подписи:

Председатель комиссии:

_______________Валиев К.Н.

Заместитель председателя комиссии:

_______________Мухамедзянов

Члены  комиссии:

_______________Зюкуев Б.П

_______________Галактионов Н.В.

_______________Мингазев Р.Р.

_______________Куклев А.П.

Секретарь  комиссии:

_______________ Гусева О.А.